ATO Nº 01/2026

  O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade
de Mauá, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo
no § 5º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da
Lei do Serviço Militar),

      RESOLVE

DESIGNAR o servidor GUSTAVO FERREIRA DA CONCEIÇÃO BESANA, Chefe do
Núcleo de Apoio à Junta Militar, para a função de Secretário da Junta de Serviço
Militar.

Município de Mauá/SP, em 25 de fevereiro de 2026.

FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA
Prefeito

		2026-02-25T14:16:31-0300
	FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA:15596746878